
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2018 - PR 15/201815/201801/03/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
15/201811/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL19/03/201819/03/2018AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLASSequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI     (5511)1 Distribuidor de Adubo Orgânico Líquido, capacidade de 5000l,com bomba à vácuo 300MCA, com vazão de 70.000l/h, commangueira 4mm, de no mínimo 5m, com bico asperssor tipo lequee canhão, indicador nível, manuvacuometro, lubrificação do motorda bomba à óleo pressurizado, válvula de alivio, tampa traseiracom abertura, agitador interno do tanque, macaco ajustável, alturade sucção até seis metros, pintura interna a pó epóxi, roda aro 20,pneu e câmara 1000, novo, espalhador traseiro e tomada de força UN 2 - 24.600,00    49.200,00
2 Distribuidor de Adubo Orgânico Líquido, capacidade de 4000l,com bomba à vácuo 300MCA, com vazão de 70.000l/h, commangueira 4mm, de no mínimo 5m, com bico asperssor tipo lequee canhão, indicador nível, manuvacuometro, lubrificação do motorda bomba à óleo pressurizado, válvula de alivio, tampa traseiracom abertura, agitador interno do tanque, macaco ajustável, alturade sucção até seis metros, pintura interna a pó epóxi, roda aro 20,pneu e câmara 1000, novo, espalhador traseiro e tomada deforça.

UN 2 - 21.900,00    43.800,00
Total do Fornecedor: 93.000,00

Erval Velho,   19   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2018 - PR 15/201815/201801/03/2018Folha:  2/2
PORTALMAQ INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAC     (5252)3 Ensiladeira nova, com uma linha de corte para milho e sorgoacoplada ao trator, 4 rolos recolhedores, corte de 2 a 36 mm, 12facas no rotor, com afiador, transmissão, polia, correia, bica equebra jato manual com polia UN 1 - 22.840,00    22.840,00Total do Fornecedor: 22.840,00Total Geral: 115.840,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.015.4.4.90.00.00.00.00.00 (161),  1.015.4.4.90.00.00.00.00.00 (162)

Erval Velho,   19   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


